
 

ゆうづるの会 

会長 佐川 君子 

 

ゆうづるの会主催 

ワインパーティーのご案内 

 

謹啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬご厚情を賜りまして厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、つるた有司を応援する女性の会「ゆうづるの会」では 

毎年ワインパーティー（女性限定）を開催しております。 

７回目を迎えます今年は下記の日程で開催いたします。 

ご多忙中のこととは存じますが、是非ご参加いただきますよう、

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

◎◎◎◎日日日日    時時時時        ５５５５月月月月２２２２２２２２日日日日（（（（土土土土））））午後午後午後午後６６６６時開演時開演時開演時開演    

◎◎◎◎ところところところところ        横手横手横手横手セントラルホテルセントラルホテルセントラルホテルセントラルホテル    ラ・ポートラ・ポートラ・ポートラ・ポート    

◎◎◎◎会会会会    費費費費        ３３３３，，，，００００００００００００円円円円    

 

 

お問い合わせ先 

つるた有司後援会事務所 

TEL／FAX ３６―３３５５ 

           午前 10 時～午後 4 時 


